[image: image1.png]

Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2022                                                                                                       № 22
с. Надеждинское
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением  администрации сельского поселения от  08.11.2021 года № 55
     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3, пунктом 6 Устава Надеждинского сельского поселения администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в муниципальную программу ««Развитие культуры в муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение»  Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением  администрации сельского поселения от  08.11.2021 года № 55 следующие изменения:
     1.1. Строку 10 паспорта муниципальной программы «Развитие культуры  в муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение»  Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» на 2022-2024 годы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 8261,8 тыс. рублей за счет средств местного бюджета, в том числе по годам:

2022 – 2670,6 тыс. руб.

2023 –2724,6 тыс. руб.

2024 – 2866,6 тыс. руб.

1.2. Пункт 5.  Система программных мероприятий и объем финансирования изложить в следующей редакции:

«5. Система программных мероприятий и объем финансирования.

	Nп/п
	Наименование мероприятия (в установленном порядке)
	Объемы финансирования из местного бюджета (в установленном порядке) тыс. рублей)
	Исполнители (в установленном порядке

	2022
	2023

	2024

	1.
	2
	4
	5
	3
	6

	1.
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций, казенными учреждениями.
	1955,5

	2069,4
	2212,4
	Администрация Надеждинского сельского поселения

	2.
	Создание условий для культурного развития и культурно-досуговой деятельности населения муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО
	35,0
	35,0
	35,0
	Администрация Надеждинского сельского поселения

	3.
	Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
	620,1
	620,2
	619,2
	Администрация Надеждинского сельского поселения

	4.
	Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
	60,0
	0,0
	0,0

    2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Заместитель главы администрации

Надеждинского сельского поселения                                       Е.В. Ладынская